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วันท่ี เลขท่ี

1 0994000165676 สนง.คณะกรรมการอาหารและยา 50 mcg/hr แผ่นปะFENTANYL TTS : patch 8.4 mg/แผ่น (ปล่อยยา 50 mcg/hr) (G535455)(T535472) 1,920.00 17 มี.ค. 66 อ.2143/2566 1
2 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม ANTIVIR : 10 mg/ml Syrup ยาซ้ือ (60 ml/bot) EDก (G641674)(T641690) 500.00 21 มี.ค. 66 อ.2179/2566 1
3 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม ACTIVATED CHARCOAL POWDER 50GM ED (G836219)(T836235) 946.95 29 มี.ค. 66 อ.2188/2566 1
4 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม ACTIVATED CHARCOAL POWDER 50GM ED (G836219)(T836235) 946.95 7 เม.ย. 66 อ.2289/2566 1
5 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม GUAIFENESIN syr = 100 mg/5 ml  60 ml (EDก) GPO(G616150)(T813745) 2,700.00 3 เม.ย. 66 อ.2395/2566 1
6 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม PRIMAQUINE : 15 mg tab GPO(G417521)(T417545) 350.00 3 เม.ย. 66 อ.2399/2566 1
7 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม MIXT. CARMINATIVE : mixture (180 ml/bot) GPO (G666823) (T666847) 1,284.00 31 มี.ค. 66 อ.2363/2566 1
8 0105522009488 ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ FERDEK DROPS : 15 mg/0.6ml suspension (G838006) (T689697) 1,438.08 31 มี.ค. 66 อ.2370/2566 1
9 0105539106911 ซิลลิคฟาร์มา D5W : inj (1000 ml/bot)= 5% GLUCOSE in water 1000 ml(G528546)(T557741) 3,477.50 24 ก.พ. 66 S.0093/2566 1
10 0105539106911 ซิลลิคฟาร์มา 0.45% NaCl 1000 ml = 1/2 NSS  inj = 0.45%SODIUM CHLORIDE.(G798868)(T827973) 2,675.00 8 มี.ค. 66 S.0102/2566 1
11 0105539106911 ซิลลิคฟาร์มา HIBERIX ( Haemophilus influenzae type B )0.5 ML. (ฉ) (G672572)(T672593) 409.00 27 มี.ค. 66 P.0147/2566 1
12 0105539106911 ซิลลิคฟาร์มา MENACTRA ( Meningococcal vaccine ) วัคซีนMeningo ซ้ือพิเศษ NED (G856289)(T856301) 2,000.00 27 มี.ค. 66 P.0147/2566 1
13 0115525000465 ฟาร์มาแลนด์ TRAMODA (PHARMADOL) 50 mg/1 ml inj. EDค (G580655) (T581003) 2,800.00 3 เม.ย. 66 อ.2388/2566 1
14 0105532083648 เมดไลน์ LEVETIRACETAM 250 mg. tab. (LECETAM 250) (ง) (G354115) (T962712) 3,852.00 24 มี.ค. 66 อ.2239/2566 1
15 0105548055690 เอสพีเอส FLAVOXATE 200 mg.tab.(U-SPA) (NE) (G651100) (T1011356) 4,800.00 31 มี.ค. 66 อ.2380/2566 1
16 0105528032147 ฟาร์มีน่า Haloperidol 0.5 mg = HALOX : 0.5mg. (G341888) (T342617) 1,080.00 3 เม.ย. 66 อ.2413/2566 1
17 0105526015172 2เอ็ม(เมด-เมเกอร์) SA 10%w/w cream = SALICYLIC ACID CREAM 450 gm. (ED)(Gก885071)(Tก885092) 4,350.00 18 ม.ค. 66 อ.1354/2566 1
18 0105526015172 2เอ็ม(เมด-เมเกอร์) LCD 5% CREAM 50 gm. (2M)(G921859)(T921871) 3,320.00 28 มี.ค. 66 อ.2294/2566 1
19 0105538109282 เจ เอส วิช่ัน EMLA 5% : cream (30 g/tube)=LIDOCAINE 5% CREAM 30 GM.(G509867)(T509920) 1,875.00 23 มี.ค. 66 อ.2212/2566 1
20 0105538109282 เจ เอส วิช่ัน ยาน้้า LANOXIN (DIGOXIN) ฉ (PAEDIATRIC ELIXIR) : 0.05 mg/1ml (60 ml/bot)(G611671)(T611713) 1,052.88 22 มี.ค. 66 P.0146/2566 1
21 0115558021216 เฮลท์ต๋ี มี BURAJEL A.M. = ALUMINIUM-MAGNESIUM TAB.EDก (G836495)(T836513) 3,400.00 29 มี.ค. 66 อ.2342/2566 1
22 0105522009488 ที โอ เคมีคอลล์ PIROXICAM : 10 mg cap (ROXIFEN) (G485098)(T135179) 1,120.00 27 มี.ค. 66 อ.2280/2566 1
23 0105490000456 บี.เอล.ฮ่ัว VASELINE WHITE 1กิโลกรัม (kilogram) BL HUA 2,749.90 28 มี.ค. 66 อ.2300/2566 1
24 0107535000192 เยเนอรัล ฮอสปิตัล โปรดัคส์ D5W 50ml. in bag 100ml. ( 5% GLUCOSE) GHP (G557328)(T557344) 4,800.00 24 ก.พ. 66 S.0087/2566 1
25 0105516000415 คอนติเนนเติล-ฟาร์ม DOPROCT : ointment (10 g/tube) (BENZOCAINE+HYDROCORTISONE+ZINCOXIDE) (G487705)(T487722)4,387.00 27 มี.ค. 66 อ.2270/2566 1
26 0105523002452 ยูโทเป้ียน DICLOXACILLIN SYRUP 62.5 mg./5ml.X60ml. (U-DICLOX KIDS) (G610966)(T611352) 2,250.00 24 มี.ค. 66 อ.2244/2566 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
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27 0105528002817 เอกตรงเคมีภัณฑ์ Acetone 450 ml 3,081.60 28 มี.ค. 66 อ.2321/2566 1
28 0105514007307 แสงไทย DEX OPH : ( Dexa+ Neomycin ) eye/ear drops (4 ml/bot) (G760978)(T760997) 4,800.00 24 มี.ค. 66 อ.2243/2566 1
29 0105553001705 เอเช่ียนฟาร์มาซูติคัล FAMOTIDINE 20 mg. tab. (FAMOSIA) EDก (G203724) (T103271) 1,375.00 28 มี.ค. 66 อ.2297/2566 1
30 0994000159307 เยนเนอร์ราลดร๊ักส์เฮ้าส์ ยาฉีด AMPICILLIN 250 MG. INJ.ของ GDH(G539680)(T539900) 2,325.00 23 มี.ค. 66 อ.2211/2566 1
31 0105550025395 ที แมน ฟาร์มา ZIGALESS MOUTH SPRAY 15 ml.หญ้าดอกขาวชนิดพ่น 2,000.00 20 มี.ค. 66 อ.2168/2566 1
32 0105538109282 เจ เอส วิช่ัน ยาน้้า LANOXIN (DIGOXIN) ฉ (PAEDIATRIC ELIXIR) : 0.05 mg/1ml (60 ml/bot)(G611671)(T611713) 1,052.88 3 เม.ย. 66 P.0157/2566 1
33 0105551058432 พาตาร์แลป RISS (Sodium Phosphate) Oral sol (90 ml/bot) ED (G485407)(T1022317) 2,800.00 29 มี.ค. 66 อ.2334/2566 1
34 0105550025395 ที แมน ฟาร์มา Amoxicillin forte syrup250 mg/ 5 ml 60 cc = MANMOX ทีแมน ฟาร์มา (G587473) (T588358) 2,325.00 3 เม.ย. 66 อ.2392/2566 1
35 0103521008575 ภิญโญฟาร์มมาซี ACETAZOLAMIDE 250 MG.tab(G228704)(T228727) 4,050.00 11 เม.ย. 66 อ.2481/2566 1
36 0105490000456 บี.เอล.ฮ่ัว SODIUM SULPHATE  (anhydrous) 500 g สารเคมี 3,076.25 5 เม.ย. 66 อ.2448/2566 1
37 0105522009488 ที.โอ.เคมีคอลส์ AMILOZIDE TAB เหมือน MODURETIC (AMILORIDE 5 mg+ HCTZ 50 mg) EDข (G238492)(T238629) 1,480.00 4 เม.ย. 66 อ.2443/2566 1
38 0105499000718 ยูนิซัน ยาพ่น UNIREN SPRAY 1% w/w 60ml.=DICLOFENAC SOD.(G662192)(T662214) 4,815.00 19 เม.ย. 66 อ.2544/2566 1
39 0105539008676 ฟาร์มาดิกา DURALYN-CR 200 mg cap (THEOPHYLLINE) ED (G231818) (T319370) 3,600.00 19 เม.ย. 66 อ.2542/2566 1
40 0105522009488 ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ ASPIRIN 325 MG. (ED) แผง (G226761) (T251961) 3,531.00 10 เม.ย. 66 อ.2465/2566 1
41 0105539088939 เมดิซีน ซัพพลาย BROMHEXINE SYRUP 4 MG./5 ML (NED) (G591698)(T593105) 3,200.00 18 เม.ย. 66 อ.2523/2566 1
42 0105521023592 โปลิฟาร์ม DOXYCYCLINE : 100 mg capsule EDก ( G226412 )(T412931) 4,500.00 5 เม.ย. 66 อ.2452/2566 1
43 0105524031103 โอเร็กซ์ ALL MOMs : New Born Nappy Care Ointment 35 gm. (NE) DEXPANTHENOL(53131619) 1,396.35 7 เม.ย. 66 อ.2459/2566 1
44 0105504000806 เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอร่ี VITAMIN B1 ฉีด :( THIAMINE HCl )  100 mg/ml inj  (G580041)(T580104) 4,280.00 29 มี.ค. 66 อ.2343/2566 1
45 0105523002118 ดีเคเอสเอช AKYNZEO CAP 300 mg/0.5 mg (NETUPITANT+PALONOSETRON) NED ยา ฉ (G1043817)(T1043838) 2,675.00 4 เม.ย. 66 P.0159/2566 1
46 0105542018121 ยูเมด้า ENAF-150 : 150 mg/3ml. INJ (ED) =DMPA(X) (G206318)(T147135) 3,210.00 24 เม.ย. 66 อ.2587/2566 1
47 0105542018121 ยูเมด้า 200 mg : IBUPROFEN : ED TAB (UMAFEN-200) (G204929)(T123303) 1,500.00 24 เม.ย. 66 อ.2587/2566 1
48 0994000165676 สนง.คณะกรรมการอาหารและยา PETHIDINE HCL : inj(50 mg/ml/amp) (G535976)(T535995) 2,600.00 7 เม.ย. 66 อ.2456/2566 1
49 0994000165676 สนง.คณะกรรมการอาหารและยา ALPRAZOLAM TAB. 0.25 MG. (NED) (Pharmasant,Polipharm) (G233109)(T766579) 3,000.00 27 เม.ย. 66 อ.2656/2566 1
50 0994000165676 สนง.คณะกรรมการอาหารและยา MORPHINE SULFATE 10 mg/ml inj (G535707)(T535924) 1,950.00 27 เม.ย. 66 อ.2657/2566 1
51 0135549002981 ไทยเอฟดี ลูกประคบ 1,797.60 28 เม.ย. 66 P.0184/2566 1
52 0105523002118 ดีเคเอสเอช MIOSTAT : 0.01% eye drops (1.5 ml/vial) (G777379) (T777398) 4,686.60 3 พ.ค. 66 อ.2739/2566 1
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53 0105538109282 เจ เอส วิช่ัน ยาน้้า LANOXIN (DIGOXIN) ฉ (PAEDIATRIC ELIXIR) : 0.05 mg/1ml (60 ml/bot)(G611671)(T611713) 1,052.88 8 พ.ค. 66 P.0193/2566 1
54 0105538109282 เจ เอส วิช่ัน PURI-NETHOL: Mercaptopurine (6-MP) 50 mgtab  XP0019 (EDค) (G206510)(T147600) 3,980.40 10 พ.ค. 66 อ.2808/2566 1
55 0105521023592 โปลิฟาร์ม KARA SHAMPOO 100 ml.= KETOCONAZOLE 2% (NED) (G506941)(T507503) 4,000.00 1 พ.ค. 66 อ.2723/2566 1
56 0105521023592 โปลิฟาร์ม BERCLOMINE syrup 60 ml. = DICYCLOMINE 5 mg.+SIMETHICONE 50 mg.(G611399) (T611415) 240.00 1 พ.ค. 66 อ.2723/2566 1
57 0105521023592 โปลิฟาร์ม DOMPERIDONE SUSP 30ML(DOMPERDONE).(G614680)(T615005) 2,568.00 26 เม.ย. 66 อ.2639/2566 1
58 0105514007307 แสงไทย DEX OPH : ( Dexa+ Neomycin ) eye/ear drops (4 ml/bot) (G760978)(T760997) 4,800.00 11 พ.ค. 66 อ.2835/2566 1
59 0105539008676 ฟาร์มาดิกา DURALYN-CR 200 mg cap (THEOPHYLLINE) ED (G231818) (T319370) 4,500.00 10 พ.ค. 66 อ.2799/2566 1
60 0105523002118 ดีเคเอสเอช PROLUTON DEPOT : 250 mg/ml inj (1 ml/amp) ED (G682949)(T682965) 2,471.70 10 พ.ค. 66 อ.2794/2566 1
61 0105528008271 แอตแลนติก หยอดหู Chloramphenicol =Vanafen 1% =   otic sol. 10 ml หยอดหู (G528372)(T530873) 2,490.00 11 พ.ค. 66 อ.2823/2566 1
62 0105516000415 คอนติเนนเติล-ฟาร์ม DOPROCT : ointment (10 g/tube) (BENZOCAINE+HYDROCORTISONE+ZINCOXIDE) (G487705)(T487722)4,387.00 10 พ.ค. 66 อ.2806/2566 1
63 0105522009488 ที โอ เคมีคอลล์ CO-TRIMOXAZOLE SUSPENSION 60 ML. (SPECTRIM SUSPENSION) (200mg+40mg / 5ml)  (G636069)(T637866)475.00 8 พ.ค. 66 อ.2774/2566 1
64 0105522009488 ที โอ เคมีคอลล์ PIROXICAM : 10 mg cap (ROXIFEN) (G485098)(T135179) 840.00 8 พ.ค. 66 อ.2774/2566 1
65 0105504000806 เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอร่ี VITAMIN B1 ฉีด :( THIAMINE HCl )  100 mg/ml inj  (G580041)(T580104) 3,210.00 8 พ.ค. 66 อ.2759/2566 1
66 0103526035325 นพรัตน์เภสัช ZINC ยาเม็ด: 25 mg. TAB. ED=ZINC SULFATE (G791695)(T791719) 4,900.00 12 เม.ย. 66 อ.2497/2566 1
67 0107529000011 ชุมชนเภสัชกรรม DOMP-M : 10 mg.TAB. (ED)= Domperidone (G255171)(T784293) 4,750.00 19 เม.ย. 66 อ.2549/2566 1
68 0105514005061 สหแพทย์เภสัช B-MOUTH WASH : 180 ml.(Chlorhexidine Gluconate 0.12 %) (G757523)(T757547) 3,287.04 19 เม.ย. 66 อ.2545/2566 1
69 0994000159307 เยนเนอร์ราลดร๊ักส์เฮ้าส์ ยาฉีด AMPICILLIN 250 MG. INJ.ของ GDH(G539680)(T539900) 4,400.00 5 เม.ย. 66 อ.2450/2566 1
70 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม ALBENDAZOLE  GPO (FLABEN) 200 mg tab (Blister) (G227353)(T666691) 1,650.00 19 เม.ย. 66 อ.2527/2566 1
71 0105539106911 ซิลลิคฟาร์มา MAXITROL : eye ointment (3.5 g/tube)  (NE) =neomycin+polymyxin+dexamethasone (G692325)(T692341)4,280.00 24 เม.ย. 66 อ.2578/2566 1
72 0105522009488 ที โอ เคมีคอลล์ TOFAGO : TAB (Ergotamine tartrate 1 mg + Caffeine 100 mg) (X) (G270588)(T459863) 2,895.00 26 เม.ย. 66 อ.2624/2566 1
73 0105522009488 ที โอ เคมีคอลล์ KENO ORAL PASTE 0.1% (5 g/tube) (TRIAMCINOLONE ACETONIDE) ED (G648300)(T825995) 1,797.60 26 เม.ย. 66 อ.2624/2566 1
74 0105548055690 เอสพีเอส THYROSIT 50  mcg TAB. (LEVOTHYROXINE SODIUM) EDก (G645763)(T756464) 4,350.00 26 เม.ย. 66 อ.2623/2566 1
75 0105539106911 ซิลลิคฟาร์มา TOBREX : 0.3% eye drops (NE) (5 ml/bot)(G522990)(T523018) 3,950.87 12 เม.ย. 66 อ.2508/2566 1
76 0994000159528 เภสัชกรรมทหาร AROMATIC AMMONIA SPIRIT USP XXI : sol (450 ml) (G811186)(T934053) 2,700.00 24 เม.ย. 66 อ.2577/2566 1
77 0105527028430 เบอร์ลิน DILIZEM 30 MG.ของBERLIN (ED) ( G202622 )(T109113) 4,260.00 28 เม.ย. 66 อ.2697/2566 1
78 0115525000465 ฟาร์มาแลนด์ TRAMODA (PHARMADOL) 50 mg/1 ml inj. EDค (G580655) (T581003) 3,360.00 26 เม.ย. 66 อ.2638/2566 1
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79 0105526015172 2เอ็ม(เมด-เมเกอร์) LCD 5% + TA 0.1% CREAM 50 gm. (2M) 4,980.00 26 เม.ย. 66 อ.2629/2566 1
80 0105526043621 คอนดรักส์ NORTRIPTYLINE 25 MG. (NORTYLINE 25)(G394529)(T394670) 4,800.00 26 เม.ย. 66 อ.2611/2566 1
81 0105538109282 เจ เอส วิช่ัน LEUKERAN :( Chlorambucil ) 2 mg tab  ED XL0007 (G201330) (T143018) 3,424.00 27 เม.ย. 66 อ.2660/2566 1
82 0705544000267 แก้วมังกรเภสัช ขม้ินชันแคปซูล 500 mg. (ED) 3,750.00 26 เม.ย. 66 อ.2644/2566 1
83 0105553001705 เอเช่ียนฟาร์มาซูติคัล SCOPAS ELIXIR 30 ML. ยาน้้า (HYOSCINE N-BUTYLBROMIDE)(G789687)(T789706) 1,050.00 19 เม.ย. 66 อ.2538/2566 1
84 0105531036166 ควอลิเมด ACOVAX ยาทา: 5% cream (NE)  (3 g/tube) (Zovirax) 3,210.00 19 เม.ย. 66 อ.2555/2566 1
85 0135559022232 เอส ที ฟาร์มา MAGORAL=MgO 140 MG.CAP=84.5elemental=6.95mEq=3.47mmol(NE) (G786836)(T786858) 4,815.00 26 เม.ย. 66 อ.2625/2566 1
86 0105530050297 นิวไลฟ์ ฟาร์ม่า CYPROHEPTADINE HCL ขาว-ชมพู 4 mg tab (G248658) (T300460) 2,080.00 1 พ.ค. 66 อ.2718/2566 1
87 0103526035325 นพรัตน์เภสัช B-COZE : tab (Blister)=VITAMIN B COMPLEX+ZINC+VITAMIN C+FOLIC (G678637)(T678659) 3,360.00 1 พ.ค. 66 อ.2719/2566 1
88 0105509002220 สยามฟาร์มาซูติคอล SVOZ 400 mg tab (EDจ1) ยาซ้ือฉ.MOXIFLOXACINยานวัตกรรม (G255383) (T1026508) 2,311.20 24 เม.ย. 66 P.0174/2566 1
89 0105523002118 ดีเคเอสเอช AKYNZEO CAP 300 mg/0.5 mg (NETUPITANT+PALONOSETRON) NED ยา ฉ (G1043817)(T1043838) 2,675.00 10 เม.ย. 66 P.0163/2566 1
90 0105490000456 บี.เอล.ฮ่ัว MUNTI-VIM DROPS (15 ml/bot) (MULTIVIATMIN) (G676330)(T676353)  (ยาเก็บในตู้เย็น) 4,622.40 28 เม.ย. 66 อ.2685/2566 1
91 0105490000456 บี.เอล.ฮ่ัว CON CON 15 m.bottle =SALICYLIC ACID+LIQUIFIED PHENOL (G515425)(T515441) 1,155.60 10 พ.ค. 66 อ.2805/2566 1
92 0105490000456 บี.เอล.ฮ่ัว VASELINE WHITE 1กิโลกรัม (kilogram) BL HUA 2,749.90 8 พ.ค. 66 อ.2760/2566 1
93 0105504000253 แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ EUROFER-IRON 120 ML. EDข (Elemental Iron 10 mg/ml) (G784650)(T784678) 4,750.00 10 พ.ค. 66 อ.2810/2566 1
94 0105549004037 แอตแลนต้า CANDID EAR DROP 15 ML.(G750835)(T526226) 1,728.00 10 พ.ค. 66 อ.2803/2566 1
95 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม MIXT. CARMINATIVE : mixture (180 ml/bot) GPO (G666823) (T666847) 1,284.00 12 พ.ค. 66 อ.2850/2566 1
96 0105523002118 ดีเคเอสเอช ILIADIN : ( Oxymetazoline) 0.025% nasal drops ED (10 ml/bot) (G527594) (T530031) 1,580.93 16 พ.ค. 66 อ.2879/2566 1
97 0105499000718 ยูนิซัน ยาพ่น UNIREN SPRAY 1% w/w 60ml.=DICLOFENAC SOD.(G662192)(T662214) 4,815.00 25 พ.ค. 66 อ.2876/2566 1
98 0105526015172 2เอ็ม(เมด-เมเกอร์) LCD 5% CREAM 50 gm. (2M)(G921859)(T921871) 3,000.00 22 พ.ค. 66 อ.2959/2566 1
99 0105553001705 เอเช่ียนฟาร์มาซูติคัล FAMOTIDINE 20 mg. tab. (FAMOSIA) EDก (G203724) (T103271) 1,100.00 19 พ.ค. 66 อ.2907/2566 1
100 0105504000253 แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ PUROXAN 2% syrup: 100 mg/5 ml. (NE) =DOXOFYLLINE (G615891)(T615938) 3,958.00 22 พ.ค. 66 อ.2973/2566 1
101 0103511001446 แอล.บี.เอส.แลบบอเรตอร่ี DRAMAMINE : inj (50 mg/ml).=DIVOMIT (G560799) (T560813) 1,600.00 23 พ.ค. 66 อ.2996/2566 1
102 0103511001446 แอล.บี.เอส.แลบบอเรตอร่ี CLOMAZ 100 MG vag sup = Clotrimazole ( G270733 )(T287461) 1,320.00 23 พ.ค. 66 อ.2996/2566 1
103 0105509002220 สยามฟาร์มาซูติคอล LOPRESS (LP) : 2 mg tab (G254281) ED (T362718) 3,402.60 22 พ.ค. 66 อ.2965/2566 1
104 0105528008271 แอตแลนติก HARIDOL INJECTION  5 MG/ML. แอตแลนติค(G785554)(T563142) 3,402.00 19 พ.ค. 66 อ.2908/2566 1
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105 0105538109282 เจ เอส วิช่ัน EMLA 5% : cream (30 g/tube)=LIDOCAINE 5% CREAM 30 GM.(G509867)(T509920) 1,875.00 22 พ.ค. 66 อ.2972/2566 1
106 0105530052567 ยูนิเวอร์แซล เมดิคอล อินดัสตรี NICARDIPINE : 2 mg/2 ml inj (NIDEPINE)(amp) (G770440)(T966232) 4,200.00 22 พ.ค. 66 อ.2967/2566 1
107 0103526035325 นพรัตน์เภสัช ZINC ยาเม็ด: 25 mg. TAB. ED=ZINC SULFATE (G791695)(T791719) 4,900.00 19 พ.ค. 66 อ.2917/2566 1
108 0105522009488 ที โอ เคมีคอลล์ Cardenol 40 mg ED = PROPRANOLOL 40 mg tab (Foil) (G235846)(T823739) 1,650.00 22 พ.ค. 66 อ.2917/2566 1
109 0105522009488 ที โอ เคมีคอลล์ ยาเม็ด DIGOXIN : 0.25 mg tab =TOLOXIN EDก  (G273063)(T460249) 3,200.00 15 พ.ค. 66 อ.2977/2566 1
110 0105522009488 ที โอ เคมีคอลล์ TARAXIN SYRUP 10mg./5ml.X60ml. ( ATARAX )(G616317)(T616695) 3,850.00 15 พ.ค. 66 อ.2873/2566 1
111 0105549004037 แอตแลนต้า MIOTIN : 200 mg/5ml dry syr (60 ml/bot)  (NE) ( G621358 ) (T621391) 1,100.00 19 พ.ค. 66 อ.2927/2566 1
112 0105508000231 ที.พี.ดรัก Cefotaxime 1 gm. ( CLATACEF)  (EDค) (G906572) (T906593) 1,440.00 11 พ.ค. 66 อ.2830/2566 1
113 0105524031103 โอเร็กซ์ ALL MOMs : New Born Nappy Care Ointment 35 gm. (NE) DEXPANTHENOL(53131619) 1,861.80 22 พ.ค. 66 อ.2962/2566 1
114 0105521023592 โปลิฟาร์ม DOXYCYCLINE : 100 mg capsule EDก ( G226412 )(T412931) 4,500.00 23 พ.ค. 66 อ.2990/2566 1
115 0107529000011 ชุมชนเภสัชกรรม DOMP-M : 10 mg.TAB. (ED)= Domperidone (G255171)(T784293) 4,750.00 19 พ.ค. 66 อ.2913/2566 1
116 0105551058432 พาตาร์แลป SIMECON DROP 40 mg/0.6 ml suspension = VIN DROPS (ED) (G822426)(T822442) 360.00 22 พ.ค. 66 อ.2974/2566 1
117 0105551058432 พาตาร์แลป PATARVIT SYRUP 60 ML.( Multivitamins ) เหมือน NUTROPLEX (G675768)(T675809) 1,875.00 22 พ.ค. 66 อ.2974/2566 1
118 0105551058432 พาตาร์แลป RISS (Sodium Phosphate) Oral sol (90 ml/bot) ED (G485407)(T1022317) 2,800.00 10 พ.ค. 66 อ.2798/2566 1
119 0105551058432 พาตาร์แลป COD LIVER OILS (Vitamin A+vitamin D) (G817966) (T817984) 1,311.00 10 พ.ค. 66 อ.2798/2566 1
120 0105551058432 พาตาร์แลป FOLIC acid  5 mg tab (ED)เม็ดสีเหลือง (G689609) (T767471) 190.00 10 พ.ค. 66 อ.2798/2566 1
121 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม HYDROGEN PEROXIDE : 6% sol (450 ml/bot)  (G731554) (T770924) 4,640.40 28 มี.ค. 66 อ.2287/2566 1
122 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม DIAZEPAM : 2 mg tab (ED) GPO = ZOPAM-2 (G255995)(T767143) 2,247.00 16 พ.ค. 66 อ.2889/2566 1
123 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม PHENOBARBITAL : 30 mg tab (G410024) GPO (T742490) 770.40 2 มิ.ย. 66 อ.3174/2566 1
124 0107535000192 เยเนอรัล ฮอสปิตัล โปรดัคส์ D10 N/5 : inj (500 ml/bot) GHP (ED) ( G817194 ) (T528676) 3,023.00 29 มี.ค. 66 S.0117/2566 1
125 0107535000192 เยเนอรัล ฮอสปิตัล โปรดัคส์ STERILE WATER inj. 50 ml.IN 100 ml.BOT (GHP) ใช้ท้า TPN (G959312)(T790285) 1,500.00 29 มี.ค. 66 S.0122/2566 1
126 0107535000192 เยเนอรัล ฮอสปิตัล โปรดัคส์ STERILE WATER inj. 50 ml.IN 100 ml.BOT (GHP) ใช้ท้า TPN (G959312)(T790285) 720.00 29 มี.ค. 66 S.0121/2566 1
127 0105523002118 ดีเคเอสเอช OPTIVE ADVANCED EYE DROPS (15 ml/bot) (NED) (G1002198) (T1002216) 4,387.00 9 มิ.ย. 66 อ.3250/2566 1
128 0105523002118 ดีเคเอสเอช ILIADIN : 0.05% nasal spray (10 ml/bot) (OXYMETAZOLLINE) (G530054) (T530147) 4,815.00 9 มิ.ย. 66 อ.3251/2566 1
129 0105523002118 ดีเคเอสเอช CLIMARA50(กล่องละ 4 แผ่น) (X)(NE)=estradiol valerate 3.8 mg./แผ่น(G679793)(T679819) 1,547.22 30 พ.ค. 66 อ.3098/2566 1
130 0105523002118 ดีเคเอสเอช ILIADIN : 0.05% nasal spray (10 ml/bot) (OXYMETAZOLLINE) (G530054) (T530147) 4,173.00 30 พ.ค. 66 อ.3088/2566 1
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131 0105522009488 ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ BISACODYL : 5 mg tab(Dulcolax) = BISODYL = Emulax (ED)(G262801)(T321418) 1,819.00 31 พ.ค. 66 อ.3129/2566 1
132 0105522009488 ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ FERDEK DROPS : 15 mg/0.6ml suspension (G838006) (T689697) 1,438.08 9 มิ.ย. 66 อ.3248/2566 1
133 0105527028430 เบอร์ลิน DILIZEM 30 MG.ของBERLIN (ED) ( G202622 )(T109113) 4,260.00 1 มิ.ย. 66 อ.3148/2566 1
134 0103526035325 นพรัตน์เภสัช B-COZE : tab (Blister)=VITAMIN B COMPLEX+ZINC+VITAMIN C+FOLIC (G678637)(T678659) 3,360.00 12 มิ.ย. 66 อ.3232/2566 1
135 0103521008575 ภิญโญฟาร์มมาซี VITAMIN K1 INJ. ( Phytomenadion ) 10 MG./ 1 ML.= KENADION (G575099)(T575132) 4,200.00 1 มิ.ย. 66 อ.3155/2566 1
136 0705544000267 แก้วมังกรเภสัช ขม้ินชันแคปซูล 500 mg. (ED) 3,750.00 31 พ.ค. 66 อ.3142/2566 1
137 0105526015172 2เอ็ม(เมด-เมเกอร์) LCD 5% + TA 0.1% CREAM 50 gm. (2M) 3,320.00 7 มิ.ย. 66 อ.3207/2566 1
138 0105526015172 2เอ็ม(เมด-เมเกอร์) SA 5%w/w cream = SALICYLIC ACID CREAM 450 gm. ED(Gก878642)(Tก878661) 2,125.00 23 พ.ค. 66 อ.2979/2566 1
139 0105522009488 ที โอ เคมีคอลล์ KENO ORAL PASTE 0.1% (5 g/tube) (TRIAMCINOLONE ACETONIDE) ED (G648300)(T825995) 2,157.12 26 พ.ค. 66 อ.3054/2566 1
140 0105521023592 โปลิฟาร์ม CEREMIN : 25mg.TAB (NE)=CINNARIZINE (G269602)(T277851) 2,850.00 31 พ.ค. 66 อ.3136/2566 1
141 0105536030123 ไบโอจีนีเทค Freeze-dried Live Atttenuated HEPATITIS A vaccine (MEVAC-A) 0.5 ml inj. vial (NED) ยาเก็บตู้เย็น (G12,700.00 26 พ.ค. 66 อ.3055/2566 1
142 0105542018121 ยูเมด้า ENAF-150 : 150 mg/3ml. INJ (ED) =DMPA(X) (G206318)(T147135) 3,210.00 7 มิ.ย. 66 อ.3206/2566 1
143 0105509002220 สยามฟาร์มาซูติคอล LOPRESS (LP) : 2 mg tab (G254281) ED (T362718) 3,402.60 7 มิ.ย. 66 อ.3205/2566 1
144 0105521023592 โปลิฟาร์ม DICLOGEL ยาทา :Diclofenac 1% gel (NE)(30 g/tube)(G659119)(T775970) 2,175.00 1 มิ.ย. 66 อ.3163/2566 1
145 0105545129111 แอปคาร์ ฟาร์มาแลป LIDOCAINE : 2% viscous liquid (100 ml/bot) ( RACSER ) (G618620)(T852569) 2,500.00 7 มิ.ย. 66 อ.3208/2566 1
146 0107529000011 ชุมชนเภสัชกรรม FLUNARIZINE : 5 mg cap (NE)  (G265009) (T274607) 3,900.00 12 มิ.ย. 66 อ.3266/2566 1
147 0107529000011 ชุมชนเภสัชกรรม DICLOFENAC 25 MG.TAB. ของชุมชนเภสัช (G226047)(T118632) 3,900.00 7 มิ.ย. 66 อ.3202/2566 1
148 0105534019921 ฟาร์มาฮอฟ CARBOCYSTEINE 375 MG/TAB. (MUCOLEX,THROATSIL-CBS) NED (G869756)(T383015) 2,425.00 12 มิ.ย. 66 อ.3270/2566 1
149 0105539106911 ซิลลิคฟาร์มา NATURAL VITAMIN E 400 iu cap (NED) (d-alpha tocopherol) MEGA (G994794)(T877050) 3,959.98 8 มิ.ย. 66 อ.3239/2566 1
150 0115525000465 ฟาร์มาแลนด์ TRAMODA (PHARMADOL) 50 mg/1 ml inj. EDค (G580655) (T581003) 2,800.00 12 มิ.ย. 66 อ.3261/2566 1
151 0105534019921 พีเอ็มแอล ฟาร์มาซูติคอลส์ ANASTROZOLE 1 MG.TAB  EDง (AREMED 1) (G200443)(T142095) 1,680.00 7 มิ.ย. 66 P.0218/2566 1
152 0105539088939 เมดิซีน ซัพพลาย BROMHEXINE SYRUP 4 MG./5 ML (NED) (G591698)(T593105) 3,200.00 24 พ.ค. 66 อ.3025/2566 1
153 0105539088939 เมดิซีน ซัพพลาย เม็ด TERBUTALINE 2.5 mg.tab. (PROASMA-T)(G910975)(T888159) 220.00 24 พ.ค. 66 อ.3025/2566 1
154 0105539088939 เมดิซีน ซัพพลาย DEXAMETHASONE TAB. 0.5 MG.(ED) ของ MEDICINE SUPPLY(G256590)(T305772) 600.00 24 พ.ค. 66 อ.3025/2566 1
155 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม CHLORPHENIRAMINE ฉีด: 10 mg/ml inj (1 ml/amp) GPO (G869870)(T783664) Edก 3,360.00 24 พ.ค. 66 อ.3010/2566 1
156 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม 3TC (ยาซ้ือ) 300 mg tab (LAMIVIR)(EDก) GPO(G322109)(T658888) 3,736.00 19 มิ.ย. 66 อ.3354/2566 1
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ล้าดับท่ี
(1)

เลขประจ้าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ้าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ้านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6)
เหตุผลสนับสนุน

(7)

157 0103521008575 ภิญโญฟาร์มมาซี PAM : 1g = 2 PAM (NEOPAM) = PRALIDOXIME CHLORIDE (G697766)(T697784) 3,000.00 13 มิ.ย. 66 อ.3287/2566 1
158 0103521008575 ภิญโญฟาร์มมาซี ACETAZOLAMIDE 250 MG.tab(G228704)(T228727) 4,050.00 16 มิ.ย. 66 อ.3325/2566 1
159 0105514005061 สหแพทย์เภสัช B-MOUTH WASH : 180 ml.(Chlorhexidine Gluconate 0.12 %) (G757523)(T757547) 3,287.04 13 มิ.ย. 66 อ.3291/2566 1
160 0105553001705 เอเช่ียนฟาร์มาซูติคัล FAMOTIDINE 20 mg. tab. (FAMOSIA) EDก (G203724) (T103271) 1,100.00 20 มิ.ย. 66 อ.3366/2566 1
161 0994000159307 เยนเนอร์ราลดร๊ักส์เฮ้าส์ PGS inj 5,000,000 unit  (PENICILLIN G SODIUM) (G666899)(T666913) 4,800.00 13 มิ.ย. 66 อ.3282/2566 1
162 0105539008676 ฟาร์มาดิกา SORBINATE SR 60 เม็ดรี  ( ISMN ) NE แผง (G691139)(T790122) 3,400.00 19 มิ.ย. 66 อ.3340/2566 1
163 0105519006449 ยูเนียนเมดิคอล ESTROMON : 0.625mg =PREMARIN = CONJUGATED ESTROGEN (UNION) ED(G645716)(T645737) 3,980.00 19 มิ.ย. 66 อ.3347/2566 1
164 0105551058432 พาตาร์แลป RISS (Sodium Phosphate) Oral sol (90 ml/bot) ED (G485407)(T1022317) 2,800.00 22 มิ.ย. 66 อ.3397/2566 1
165 0105509002220 สยามฟาร์มาซูติคอล NAUSIL : 10 mg tab (Metoclopamide) (G321252)(T387088) 2,889.00 20 มิ.ย. 66 อ.3375/2566 1
166 0105539106911 ซิลลิคฟาร์มา MITOXANTRONE BAXTER 10 MG./5 ML.(ฉ)  EDง XM0014 (G206715)(T148121) 3,954.72 20 มิ.ย. 66 P.0231/2566 1
167 0105523002118 ดีเคเอสเอช RESOLOR 2 mg tab NED (ฉ) = PRUCALOPRIDE (G425736)(T425758) 4,092.75 16 มิ.ย. 66 P.0230/2566 1
168 0105499000718 ยูนิซัน ยาพ่น UNIREN SPRAY 1% w/w 60ml.=DICLOFENAC SOD.(G662192)(T662214) 4,815.00 16 มิ.ย. 66 อ.3329/2566 1
169 0105516000415 คอนติเนนเติล-ฟาร์ม DOPROCT : ointment (10 g/tube) (BENZOCAINE+HYDROCORTISONE+ZINCOXIDE) (G487705)(T487722)4,387.00 22 มิ.ย. 66 อ.3392/2566 1
170 0105538109282 เจ เอส วิช่ัน EMLA 5% : cream (30 g/tube)=LIDOCAINE 5% CREAM 30 GM.(G509867)(T509920) 1,875.00 22 มิ.ย. 66 อ.3394/2566 1
171 0994000165315 องค์การเภสัชกรรม GPO-A-FLU : 45 mg. CAP = OSELTAMIVIR(G339357)(T339374) 1,500.00 10 เม.ย. 66 อ.2472/2566 1
172 0105504000253 แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ EUROFER-IRON 120 ML. EDข (Elemental Iron 10 mg/ml) (G784650)(T784678) 4,750.00 22 มิ.ย. 66 อ.3396/2566 1
173 0105539106911 ซิลลิคฟาร์มา BENZAC AC 5% 15 gm. = BENZOYL PEROXIDE (G823098)(T906028) 1,322.52 19 มิ.ย. 66 อ.3352/2566 1
174 0105532083648 เมดไลน์ LEVETIRACETAM 250 mg. tab. (LECETAM 250) (ง) (G354115) (T962712) 4,815.00 22 มิ.ย. 66 อ.3395/2566 1

รวม 495,662.29

หมายเหตุ  :  เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล
(1) ระบุล้าดับท่ีเรียงตามล้าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ้าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ้าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส้านักงาน ซ้ือน้้ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ้านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ้านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสท่ี  ๓  (๑ เมษายน ๒๕๖๖ ถึง ๓๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖)

โรงพยาบาลเลิดสิน

ล้าดับท่ี
(1)

เลขประจ้าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ้าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ้านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6)
เหตุผลสนับสนุน

(7)

(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังน้ี 
     1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561                                                                                                       
     4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3


